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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44511402T

2. Data e Regjistrimit 11/09/2024
3. Emri i Subjektit DEKOR MARIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/202408/09/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagja 18 Tetori,godine 1 kateshe,kilometri   i  
2 –te nga rotondo e Savres.ATP  FORD TRANZIT  Targa : 
AA305CM .Lushnje 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime Dekorative Allci, 

Betoni,Polisteroli,Rezine,Investitor ne fushen e ndertimit dhe 
tregtimit te banesave.Sipermarres ne ndertim dhe tregti 
materiale ndertimi. Ndertim, rikonstruksion dhe mirembajtje 
periodikete infrastruktures rrugore,ndertesave civile dhe 
industriale,ujesjellesave,kanalizimeve,mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike,diga e bonifikime.
Marjol Tyrku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2024                Deri: 08/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjolTyrku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marjo.tyrku@gmail.com  
Telefon: 0694060878  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-356881-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362822-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 24.09.2024, ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagja 18 
Tetori,godine 1 kateshe,kilometri   i  2 –te nga rotondo e Savres.ATP  FORD 
TRANZIT  Targa : AA305CM .Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje Lagja 
18 Tetori,godine 1 kateshe,kilometri i 2 nga rotondo e Savres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3A82A2-0082-4016-92FD-221E6F620BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA931C20-AFAB-41F6-B95C-ACA92305A841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96089C5D-C260-4C58-A428-2575F8497F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CB71A4-7AA3-4254-87D1-480589FB5A5A

